
 
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 Αλεξανδρούπολη: 

Αρ. Πρωτ.: 
11/11/2013 

9007 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π. & ∆. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝ. ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΕΒΡΟΥ 

----- 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: «∆ιάθεση εκπαιδευτικών για συµπλήρωση ωραρίου» 

 

A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο    ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆. Ε. ΕΒΡΟΥ 

 

       Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45/96 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 

διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94/97 τ. Α΄) 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/85, όπως αυτές τροποποιήθηκαν και 

συµπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1824/88. 

4. Τη µε αριθµ. 93958/∆1/12-07-2013 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ για αποσπάσεις 

εκπαιδευτικών ∆.Ε από Π.Υ.Σ.∆.Ε σε Π.Υ.Σ.∆.Ε. 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό. 

6. Τη µε αριθµ. 19/01-11-2013 Πράξη του Π.Υ.Σ.∆.Ε  Έβρου. 

7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848 (ΦΕΚ 71/19-05-2010). 

8. Τις διατάξεις της παρ.5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/τ.Α΄/13-07-06). 

9. Τη µε αριθµ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-02 Υ.Α.   «Καθορισµός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρµοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθµιας και 

δευτεροβάθµιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών µονάδων 

και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», 

 

 

 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

 

α. τη διάθεση για τις ανάγκες της υπηρεσίας των παρακάτω εκπαιδευτικών του 

ΠΥΣ∆Ε Ν. ΕΒΡΟΥ, σε σχολεία της ∆/νσης για συµπλήρωση ωραρίου, για το 

διδακτικό έτος 2013-2014 ως εξής: 

 

 
ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΩΡΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ  ΑΠΟ ΜΕΧΡΙ  

221738 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 
ΠΕ01 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   13/09/2013   

226284 
ΚΟΥΖΟΥΛΗ 

ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ  
ΠΕ01 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 6   13/09/2013   

201112 
ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΠΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 3   17/09/2013   

192807 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΠΕ01 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4   17/09/2013   

228474 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ  ΠΕ01 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 6 2 24/09/2013   

201157 
ΠΙΝΑΚΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
ΠΕ01 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   13/09/2013   



 2 

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΩΡΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ  ΑΠΟ ΜΕΧΡΙ  

183199 ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   16/09/2013   

221825 
ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΒΥΣΣΑΣ ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 5   07/10/2013   

221849 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ  
ΠΕ02 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8   13/09/2013   

702636 ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΪΑ  ΠΕ02 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 13 3 15/10/2013 31/10/2013 

212284 ΝΤΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 2   13/09/2013   

217788 ΒΙΤΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΠΕ03 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 4   13/09/2013   

202192 
ΔΕΣΠΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΤΙΜΗ  
ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 11 3 17/09/2013   

222886 ΔΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   16/09/2013   

700499 
ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ  
ΠΕ03 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 12   23/09/2013   

217968 
ΚΟΥΡΕΤΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 12   13/09/2013   

205927 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 5   13/09/2013   

701233 ΤΣΟΜΠΑ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ03 Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 8 2 17/09/2013   

225943 ΑΓΓΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 5   11/09/2013   

210020 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 

ΜΟΣΧΟΣ  
ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 2   16/09/2013   

703413 
ΒΑΒΟΥΛΙΔΗΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  
ΠΕ04.01 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 10   02/10/2013   

218417 
ΚΟΛΕΤΣΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 4   13/09/2013   

225756 
ΣΟΛΚΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΠΕ04.01 Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 2 19/09/2013   

218608 
ΤΣΑΚΙΡΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΠΕ04.01 

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   17/10/2013   

228614 ΚΝΑΜΠΚΕ ΚΟΡΝΕΛΙΑ  ΠΕ04.02 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2   13/09/2013   

227438 
ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ 

ΑΝΝΑ  
ΠΕ04.02 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 14 3 13/09/2013 31/10/2013 

227438 
ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ 

ΑΝΝΑ  
ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 9 2 01/11/2013   

223748 
ΓΚΙΟΥΡΔΑ  

ΣΟΥΛΤΑΝΑ  
ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10 2 13/09/2013   

223769 ΚΑΥΚΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ04.04 Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 8   12/09/2013   

223895 
ΖΑΜΒΡΑΚΙΔΟΥ 

ΠΑΡΘΕΝΑ  
ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 6 2 23/10/2013   

210696 ΛΕΦΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  ΠΕ05 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4   18/09/2013   

219098 
ΜΠΑΚΑΤΙΝΑΚΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ05 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 4   12/09/2013   

170884 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΝΑ  ΠΕ05 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΕΠΑΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   17/10/2013   

219124 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
ΠΕ05 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 6   26/09/2013   

148822 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΠΕ06 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   26/09/2013   

213600 
ΒΑΛΑΒΑΝΙΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 10 3 24/09/2013   

210504 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ  ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 10 3 01/10/2013   

203339 
ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ 

ΦΩΤΕΙΝΗ  
ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΒΥΣΣΑΣ ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 8   07/10/2013   

210553 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ  
ΠΕ06 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 4   13/09/2013   

213999 ΧΑΡΙΤΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ  ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 6   16/09/2013   

176767 ΧΑΨΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ06 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   21/10/2013   

214033 ΓΕΡΜΑΝΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ  ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 4   12/09/2013   

224356 ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΠΕ07 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 6   25/09/2013   

207722 
ΔΟΛΑΠΤΣΗ 

ΚΑΡΑΦΥΛΙΑ  
ΠΕ07 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 6 2 13/09/2013   

224466 ΜΟΡΑΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ07 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   26/09/2013   

220760 ΜΠΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ07 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 6   30/10/2013   

186174 
ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΠΕ07 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 7   03/10/2013   

219565 
ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 6   13/09/2013   



 3 

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΩΡΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ  ΑΠΟ ΜΕΧΡΙ  

214146 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ  

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΠΕ08 2ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   26/09/2013   

229277 
ΠΕΡΚΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ08 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 7   11/10/2013   

203632 
ΦΩΤΑΚΗΣ  

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
ΠΕ08 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5   19/09/2013   

214251 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ09 ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ Γ/ΣΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 6   07/10/2013   

214291 
ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΠΕ09 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 2   13/09/2013   

214316 ΠΑΝΕΡΗ ΘΩΜΑΗ  ΠΕ09 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 2   04/11/2013   

200629 ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ09 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 6   13/09/2013   

160869 
ΧΑΤΖΗΙΣΑΑΚ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΠΕ10 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 6   13/09/2013   

219752 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ  
ΠΕ11 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 5 2 16/09/2013   

196337 ΚΑΡΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΠΕ11 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   28/09/2013 08/11/2013 

194611 
ΦΙΛΛΙΠΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΠΕ11 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 5   30/09/2013 31/10/2013 

194611 
ΦΙΛΛΙΠΙΔΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
ΠΕ11 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 6 2 01/11/2013   

208323 
ΧΑΨΙΑΔΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΠΕ11 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 13   16/09/2013   

225030 ΜΕΤΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ11  1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   27/09/2013 08/11/2013 

229231 ΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ11  Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 7 2 30/09/2013 08/11/2013 

187044 
ΔΕΛΙΑΚΙΔΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
ΠΕ12.10 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   13/09/2013   

703365 
ΤΣΟΛΑΚΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ  
ΠΕ13 1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 10   30/09/2013   

171859 ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ14.04 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  2   12/09/2013   

177301 ΚΑΖΒΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ14.04 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  10   12/09/2013   

199326 
ΚΑΜΑΡΙΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
ΠΕ15 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 8 2 24/09/2013   

199408 
ΜΑΓΕΙΡΟΥΔΗ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
ΠΕ17.01 

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  14   12/09/2013   

188484 
ΠΑΝΤΕΛΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕ17.01 

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  17   12/09/2013   

177477 
ΜΠΟΤΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΠΕ17.02 

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  3   12/09/2013   

214992 
ΠΕΤΑΛΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΠΕ17.02 

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  14   12/09/2013   

228840 
ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 
ΠΕ17.03 

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  11   12/09/2013   

211273 ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ  ΠΕ17.03 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  3   12/09/2013   

208603 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΗ  
ΠΕ17.06 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  7   12/09/2013   

191977 
ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ  
ΠΕ17.08 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  5   12/09/2013   

906482 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΥΔΗ-

ΤΣΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
ΠΕ18.12 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  7   12/09/2013   

155265 ΡΗΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.12 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  10   12/09/2013   

177811 
ΣΚΕΡΛΕΤΙΔΗΣ 

ΣΤΑΥΡΟΣ  
ΠΕ18.12 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 6   26/09/2013   

172373 
ΚΥΡΜΠΕΣΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΠΕ18.18 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  12   12/09/2013   

702624  ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΠΕ18.35 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 11 3 24/09/2013   

225590 ΜΠΑΤΑΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΠΕ18.36 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  10   12/09/2013   

191056 ΑΡΑΒΙΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ  ΠΕ19 ΓΕΛ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 3   13/09/2013   

205116 
ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ  
ΠΕ19 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  16   12/09/2013   

200787 
ΓΚΕΝΤΣΙΔΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΠΕ19 2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 2 1 04/11/2013   

182011 ΔΕΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ  ΠΕ19 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  7   12/09/2013   

215441 ΚΑΠΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 6  2 04/11/2013   

187755 
ΠΑΤΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 

ΟΛΥΜΠΙΑ   
ΠΕ19 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10   16/09/2013   

200854 ΠΕΤΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ  ΠΕ19 Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5 2 19/09/2013   



 4 

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΩΡΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ  ΑΠΟ ΜΕΧΡΙ  

200209 
ΤΡΥΦΩΝΙΔΟΥ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
ΠΕ19 ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 8   16/09/2013   

191177 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ  
ΠΕ20 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3   23/10/2013   

205697 ΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ20 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  6   12/09/2013   

175040 ΣΙΜΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ20 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4   25/09/2013   

211548 
ΣΥΛΙΤΖΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΠΕ20 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 6   23/09/2013   

209301 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΣΟΦΙΑ  
ΠΕ20 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 3   24/09/2013   

185280 
ΒΑΡΣΑΜΑΚΗ 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
ΠΕ20  1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  4   12/09/2013   

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 7   24/09/2013   
194979 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΥΜΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ  
ΠΕ01 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4   23/09/2013   

1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4     

189016 
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ  
ΠΕ01 2ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
1   

03/10/2013 
  

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 5     

183019 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΙΟΥΛΙΑ  
ΠΕ01 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
1   

12/09/2013 
  

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 5   12/09/2013   
201174 

ΣΟΥΛΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ  
ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 

Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 6 2 30/09/2013   

ΓΕΛ ΤΥΧΕΡΟΥ 5     
159001 

ΤΣΙΟΤΡΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΠΕ01 Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 6 2 
16/09/2013 

  

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4   23/09/2013   
701793 

ΜΠΑΤΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΠΕ02 ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 3   15/10/2013   

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
4     

184219 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΣΟΦΙΑ  ΠΕ06 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8   

21/10/2013 

  

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 6   30/09/2013   
210480 

ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΦΑΝΗ  
ΠΕ06 Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 

Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 6 2 01/10/2013   

2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 8     
198885 

ΝΤΑΛΑΓΙΩΡΓΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΑ  
ΠΕ08 1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

ΓΕΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 4   
19/09/2013 

  

ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 6     
214210 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΜΙΧΑΗΛ  
ΠΕ08 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 3 1 
16/09/2013 

  

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4     
215862 

ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
ΠΕ08 4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   
19/09/2013 

  

Γ/ΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 3  1   
210203 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΡΤΕΜΙΣ  
ΠΕ08  Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

ΓΕΛ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 2   
14/10/2013 

  

2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 10     
176975 

ΚΑΡΑΔΑΚΤΟΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
ΠΕ09 ΕΣΠ. ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1   
24/09/2013 

  

Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 7 2 30/09/2013   
194464 

ΟΔΑΤΖΙΔΟΥ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ  
ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 

ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 5   12/09/2013   

ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 3   07/10/2013 
208271 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 6 2 08/10/2013 
31/10/2013 

208271 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΠΕ11 Γ/ΣΙΟ ΒΥΣΣΑΣ ΓΕΛ ΒΥΣΣΑΣ 3   01/11/2013   

2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   

199200 
ΜΠΙΛΙΤΣΟΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
ΠΕ12.01 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3   

24/09/2013 28/10/2013 

2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   16/09/2013 
195935 ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ12.05 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   13/09/2013 
31/10/2013 

1ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 8   24/09/2013   
204436 

ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΗΣ 

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ  
ΠΕ16 Γ/ΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 

2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 2 2 15/10/2013   

2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8     

191676 
ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
ΠΕ17.02 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3   

24/09/2013 
  

3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
3     

225361 
ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ-

ΤΖΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ  
ΠΕ17.05 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  9   

12/09/2013 

  

177668 ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ17.07 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3   24/09/2013   



 5 

ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΩΡΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ  ΑΠΟ ΜΕΧΡΙ  

Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  2     

2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3     
194810 

ΔΟΔΟΥΛΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
ΠΕ17.08 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  4   
24/09/2013 

  

Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 3 1 20/09/2013   
153701 ΣΤΕΡΓΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ18.12 2ο Γ/ΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 3 1 19/09/2013   

4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3   27/09/2013   
700454 ΧΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  ΠΕ18.12 5ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 4 1 23/09/2013   

1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 13 3 01/10/2013 
215295 ΑΛΗ ΣΕΒΙΛ  ΠΕ19 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 3 1 16/09/2013 
31/10/2013 

Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 5 1 01/11/2013   
215295 ΑΛΗ ΣΕΒΙΛ  ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

Γ/ΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ 3 1 01/11/2013   

2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 1     
182102 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 

ΕΥΡΟΣΥΝΗ  
ΠΕ19 3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  6   
14/10/2013 

  

Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  5   12/09/2013   

200393 
ΚΡΟΜΜΥΔΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΠΕ20 2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 3ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
2   19/10/2013   

3ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4     
225604 

ΜΟΝΤΕΣΑΝΤΟΥ 

ΡΕΒΕΚΚΑ 
ΠΕ34 1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

4ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   
17/09/2013 

  

4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4     

Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  5     228815 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ  
ΠΕ08 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Γ/ΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 6 2 

23/09/2013 

  

1ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4     

2ο ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4     195825 
ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ 

ΕΛΕΝΗ-ΜΥΡΤΩ 
ΠΕ08 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 3 1 

14/10/2013 

  

2ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2     

3ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2     214954 ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ12.05 1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 

1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 2   

01/11/2013 

  

2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4     

Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  2 2 
24/09/2013 

  229282 ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΠΕ14.04 Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 

ΓΕΛ ΦΕΡΩΝ 6   16/09/2013   

1ο Γ/ΣΙΟ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4     

2ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4     195935 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ 

ΚΥΡΙΑΚΗ  
ΠΕ17.01 1ο ΕΠΑΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ε.Κ.  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  4   

21/10/2013 

  

 

 

β. τη διάθεση για τις ανάγκες της υπηρεσίας των παρακάτω εκπαιδευτικών που 

ανήκουν σε άλλα ΠΥΣ∆Ε, σε σχολεία της ∆/νσης για συµπλήρωση ωραρίου, για 

το διδακτικό έτος 2013-2014 ως εξής: 

 
ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ  ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ  ΩΡΕΣ  ΗΜΕΡΕΣ  ΑΠΟ ΜΕΧΡΙ  

185611 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ  ΠΕ01 1ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4ο ΓΕΛ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 4   20/09/2013   

201855 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ  ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ Γ/ΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 8 2 14/10/2013   

223587 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ04.01 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 12   08/10/2013   

224106 ΘΕΟΧΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 1ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 4   24/10/2013   

227745 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ  ΠΕ07 Γ/ΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ 
Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
8 2 27/09/2013   

219983 ΠΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ  ΠΕ15 3ο Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ Γ/ΣΙΟ ΒΥΣΣΑΣ 4 2 30/09/2013   

187911 
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΑΛΑΤΕΙΑ  
ΠΕ19 

Γ/ΣΙΟ & Λ.Τ. 

ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
1ο ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 8 2 17/09/2013   

ΕΣΠ. ΓΕΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 12   18/10/2013   

198543 ΚΕΦΑΛΑ ΚΥΡΙΑΚΗ  ΠΕ06 ΕΣΠ. Γ/ΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 2ο ΕΣΠ. ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
3   25/09/2013   

Γ/ΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 4   13/09/2013 18/10/2013 
216897 ΚΟΜΠΟΪΤΣΙΟΥ  ΧΡΥΣΟΥΛΑ  ΠΕ20 ΓΕΛ ΔΙΚΑΙΩΝ 

Γ/ΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 4 1 27/09/2013 18/10/2013 

 

Σηµείωση: στη στήλη «ΜΕΧΡΙ» όπου δεν αναφέρεται ηµεροµηνία, η διάθεση 

λήγει στις 30/06/2014. 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΕΒΡΟΥ 

  

 

 

 

 

 ΖΙΑΓΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 


